муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка – детский сад  № 21 «Колосок»

Приказ
ст. Романовская

28.08. 2024г.                                                                                                   №23

О комплектовании возрастных групп
на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения
России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования», приказом
Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам - образовательным программам
дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Скомплектовать на 2024/2025 учебный год  три группы:

∂ общеразвивающей направленности для детей в возрасте от 2 мес. до 8 лет
с 10,5-часовым пребыванием детей, общей численностью 22 чел;

∂ общеразвивающей направленности для детей в возрасте старше 3-х лет (4,5-6
лет) с 10,5-часовым пребыванием детей, общей численностью 27 человек;

∂ общеразвивающей направленности для детей в возрасте старше 3-х лет (3,5-
8лет) с 10,5 - часовым пребыванием детей, общей численностью 27 человек.

2. Назначить на 2024/2025 учебный год воспитателей разновозрастных групп
в следующем составе:

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР –
д/с №21 «Колосок»                                             Н.И. Краснощекова

№ Наименование группы Ф.И.О. воспитателя
1 Разновозрастная группа общеразвивающей

направленности от 2 мес. до 8 лет (1,5-4 года)
Кондратьева Наталья Владимировна
Семенкина Марина Евгеньевна

2 Разновозрастная группа общеразвивающей
направленности старше 3-х  лет (4,5-6лет)

Ярулина Лариса Кузьминична
Семенкина Марина Евгеньевна

3
Разновозрастная группа общеразвивающей
направленности старше 3-х  лет (3,5-8 лет)

Исаева Светлана Георгиевна
Старостенко Зинаида Викторовна